
 

 

Nyhedsbrev Næstved Jagtforening 

Februar 2021 

Først et lidt forsinker godt nytår – her hvor jagt-året er afsluttet.  

Foreningens hjemmeside har fået en opdatering og i den forbindelse opstod der problemer med at 

udsende nyhedsbreve. Det skulle nu vær løst. 

Desværre er alle mailadresserne forsvundet, så alle medlemmer opfordres til igen at gå ind og 

tilmelde sig nyhedsbrevet.  

Ordinær Generalforsamling: 

Corona-nedlukningen har også ramt Næstved Jagtforening – så generalforsamlingen er - foreløbig- 

udsat til den 20. april 2021.  

Vi håber det bliver muligt at mødes den dag. Som sidste år vil der også i år blive afholdt 

amerikansk lotteri med flotte præmier.  

Ekstraordinært kredsmøde: 

Torben Møller-Nielsen valgte kort før jul at træde tilbage fra sin post som kredsformand.  

Kredsbestyrelsen har derfor indkaldt til ekstraordinært kredsmøde  

Tirsdag den 2. marts kl. 19.00.  

Mødet vil blive afviklet digitalt via Teams.  

Indkaldelse og dagsorden kan findes under nyheder på foreningens hjemmeside.  

Ønsker du at repræsentere Næstved Jagtforening ved kredsmødet bedes du sende en mail med 

navn og medlemsnummer til formanden på mail suj@actaadvokater.dk. Jeg vil så sørge for at du 

bliver registreret som delegeret.  

Hvis der melder sig flere mulige delegerede end foreningen er berettiget til at indstille vil der blive 

foretaget lodtrækning. Tilmelding som delegeret skal ske senest den 20. februar 2021 af hensyn til 

tilmeldingsfristen.  

Tur til Susegården:  

Turen til Susegården er igen blevet ramt af corona-nedlukningen og er derfor udsat til den 21. 

august 2021.  
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Jægerrådsmøde: 

Jægerrådsmødet skulle have været afviklet den 8. februar 2021. Dette møde er også udsat. Ny 

dato kommer senere.  

 

Jubilæum: 

 

 

 

Næstved Jagtforening er en sammenlægning af flere jagtforeninger hvor den ældste er 

Jægerklubben Sct. Hubertus, der blev stiftet den 3. november 1921. Det betyder at foreningen i år 

har 100 års jubilæum.  

Bestyrelsen arbejder med at der skal afviklet et arrangement for medlemmerne sidst på 

sommeren. Nærmere følger i senere nyhedsbreve.  

 

På Bestyrelsens vegne 

Susan Jørgensen 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


